

BASIN KUPÖRLERİ

13 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrenci Yurdunda Mezuniyet Coşkusu

Süreyya Sülün Hanım Kız Yurdu'nda kalan ve öğrenim gören öğrenciler mezuniyet gecesi düzenlendi. Düzenlenen Mezuniyet gecesine Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Süreyya Sülün Hanım Kız Yurdu müdürü, Görevli Memurlar, Mezun Öğrenciler ve yurtda kalan diğer öğrenciler katıldı. Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Yurtda kalan öğrencilerimiz mezun olma sevincini yaşıyorlar.

Bu özel güne Öğrencilerimizin daveti üzerine bizlerde mutluluklarını paylaşarak ortak olduk."dedi.

Geceyi hazırlayan öğrencilere teşekkür eden KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat'ise, Mezun öğrencileri tebrik ederek bundan sonraki hayatlarında başarılar diliyorum. "diledi. NİHAT ARAS

Müftülük'ten Geleneksel Piknik

Uşak İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından KYK (Kredi Yurtlar Kurumu) yurtlarında kalan ve mezun olacak gençler için düzenlenen, her yıl gelenek haline gelen piknik bu yıl da geniş bir katılım ile gerçekleştirildi.



Zerdali, Şube Müdürü Serdar Özdemir, Manevî Danışmanlar İsmail Kocabaş, Yasin Toker ve Mehmet Dülger, Derviş



Geleneksel mezuniyet pikniğine katılan Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır gençler ile hasbihal etti, gençlere manevi gelişimlerini tamamlayacak kitaplar hediye etti. İzci Lideri ve Emniyet Mescidi İmam-Hatibi Tecelli Himmet Çelik gençler ile beraber çeşitli aktivitelerde bulundu. Piknik programına katılım sağlayanlar arasında Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, Müftü Yardımcısı Ayşegül Kurt, Merkez **KYK Yurt** Müdürü Ayhan Censur, Uşak İl Vaizi Tuncer

Sunalcan, İzci lideri Tecelli Himmet Çelik, Üniversite Cami görevlisi Bilal Demirci, Gençlik Koordinatörü Refik Öztürk bulunuyordu. Pikniğe katılan tüm yetkililere, öğrencilere ve programa katkılarından dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tefvik Özdemir'e teşekkür edildi.

(HASAN BALTA)

Öğrenci yurdunda mezuniyet coşkusu

Süreyya Sülün Hanım Kız Yurdu'nda kalan ve öğrenim gören öğrenciler mezuniyet gecesi düzenlendi.

Düzenlenen Mezuniyet gecesine Iğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi, KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat,

Süreyya Sülün Hanım Kız Yurdu müdürü, Görevli Memurlar, Mezun Öğrenciler ve yurtta kalan diğer öğrenciler katıldı.

Iğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi, Yurtta kalan öğrencilerimiz mezun olma sevincini yaşıyorlar. Bu özel güne Öğrencilerimizin daveti üzerine bizlerde mutluluklarını paylaşarak ortak olduk."dedi.

Geceyi hazırlayan öğrencilere teşekkür eden KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat'ise, Mezun öğrencileri tebrik ederek bundan sonraki hayatlarında başarılar diliyorum."diledi.
Haber: Ali Şıktaş





ÇÖP TOPLAMA ETKİNLİĞİ

Emet Orman İşletme Müdürlüğüne **KYK** öğrencilerinin katılımıyla çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi.

Emet Orman İşletme Müdürlüğü tarafından ormanları korumak, çevreyi temiz tutmak, yarınlara sağlıklı ve güzel bir doğa bırakmak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, Emet Orman İşletme Şefliği sınırlarında yer alan 183 nolu bölme 11 Kasım fidan dikim sahasında dikimi yapılan fidanları çapaladılar ve çöp toplayıp, doğanın korunmasına katkı sağladılar.

Etkinlikte yaptığı konuşmada, "Doğanın bize değil, bizim doğaya ihtiyacımız var" diyen Emet Orman İşletme Şefi Nazmi Gacar, ormanları ve doğayı sevmenin önemi üzerinde durdu ve bu farkındalığın oluşması ve çocuklara ve gençlere aşılabilmesi için öğrenciler ile bu tür etkinlikler gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

Etkinliğe, Emet Kaymakamı Hasan Çiçek, Emet Belediye Başkanı Hüseyin Doğan, Milli Eğitim Müdürü Bilal Şen, **KYK Yurt** Yönetimi, Üniversite öğrencileri ve Emet Orman İşletme Müdürlüğü personeli katıldı. **KÜTAHYA/İHA+**

Süreyya Sülün Hanım **Kız** **Yurdu**'nda Kalan Ve Öğrenim Gören Öğrenciler Mezuniyet Gecesi Düzenlendi



Süreyya Sülün Hanım **Kız Yurdu**'nda kalan ve öğrenim gören öğrenciler mezuniyet gecesi düzenlendi.

Düzenlenen Mezuniyet gecesine Iğdır Gençlik ve Spor İl müdürü Yusuf Çebi, **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Süreyya Sülün Hanım **Kız**

Yurdu müdürü, Görevli Memurlar, Mezun Öğrenciler ve **yurtta** kalan diğer öğrenciler katıldı.

Iğdır Gençlik ve Spor İl müdürü Yusuf Çebi, **Yurtta** kalan öğrencilerimiz mezun olma sevincini yaşıyorlar. Bu özel güne Öğrencilerimizin daveti

üzerine bizlerde mutluluklarını paylaşarak ortak olduk."dedi.

Geceyi hazırlayan öğrencilere teşekkür eden **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat'ise, Mezun öğrencileri tebrik ederek bundan sonraki hayatlarında başarılar diliyorum."diledi.

Haber: Aynur TOKA